1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

Genscript Biotech Corporation
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1548）

自願性公告

傳奇生物科技股份有限公司委任董事

本自願性公告由金斯瑞生物科技股份有限公司（「本公司」）作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，自2026年1月20日（「生效日期」）起，傳奇

生物科技股份有限公司（「傳奇」，為本公司聯營公司，其股份以美國存託股份形式

於美國納斯達克全球精選市場上市）董事會（「傳奇董事會」）任命孟建革先生

（「孟建革先生」）為董事，初始任期至傳奇2026年周年股東大會為止。孟建革先生

獲委任接替朱力博士於傳奇董事會的職務，朱力博士於生效日期辭任該職務。

孟建革先生於生命科學及生物科技領域擁有豐富的高級管理、財務及公司治理經驗。

其現任本公司主席及執行董事，自2010年起即於本公司擔任多個職務。加入本公司前，

孟建革先生曾於Quay Magnesium、聖戈班(Saint Gobain)及先靈葆雅(Schering-Plough)中
國公司擔任財務相關職位。其持有中國長沙交通學院（現稱長沙理工大學）工程學學

士學位以及加拿大皇后大學(Queen’s University)金融碩士學位。

詳情請參閲2026年1月23日（紐約時間，於2026年1月23日香港交易時段後）傳奇刊載

於 美 國 證 券 交 易 委 員 會 網 站
https://www.sec.gov/Archives/edgar/data/1801198/000117184326000398/0001171843-26-
000398-index.html 的完整6-K表格。

https://www.sec.gov/Archives/edgar/data/1801198/000117184326000398/0001171843-26-000398-index.html
https://www.sec.gov/Archives/edgar/data/1801198/000117184326000398/0001171843-26-000398-index.html

2

本公告以英文發佈，並附有中文翻譯。如中英文版本有任何不一致或歧義，應以英文

版為准。

本公司股東及潛在投資者務請注意投資風險，並於買賣或擬買賣本公司證券時審慎行

事。

承董事會命

Genscript Biotech Corporation
孟建革

主席及執行董事

香港，2026年1月23日

於本公告日期，執行董事為孟建革先生、章方良博士、朱力博士及王燁女士；及獨立非執行董事為Alphonse
Galdes博士、張耀樑先生、潘九安先生、John Quelch博士、Ross Grossman博士及施晨陽博士。

	Genscript Biotech Corporation